fischer Cast-in Channel rendszer
Tisztelt Partnerünk!
A biztonságos és gazdaságos rögzítőelemek piacvezető beszállítójaként a fischer
vállalatcsoport alakítja a rögzítéstechnológia jövőjét. Kidolgoztunk olyan trendeket, mint
például a digitalizáció előmozdítása vagy az épületinformációs modellezés (BIM) a jövő
épületeinek megoldásaira. A biztonság növekvő követelményei megváltoztatják a
rögzítéstechnológiára vonatkozó követelményeket is.
Innovatív Cast-In Channel rendszerünk válaszokat nyújt ezekre az új körülményekre.

Horgony
[n]
Fogazott
(I/N)
Hengeres
horgony/
I horgony
Bevo-
nat
Síncsavar
Csavar
típus
Menet
méret
28/15
552543 FES-C-28/15-100-HDG 100 2 N Hengeres horgony HDG
FBC-28/15
M6,M8,
M10,M12
552544 FES-C-28/15-150-HDG 150 2 N Hengeres horgony HDG
552545 FES-C-28/15-200-HDG 200 2 N Hengeres horgony HDG
552546 FES-C-28/15-250-HDG 250 2 N Hengeres horgony HDG
552547 FES-C-28/15-300-HDG 300 3 N Hengeres horgony HDG
552548 FES-C-28/15-350-HDG 350 3 N Hengeres horgony HDG
552549 FES-C-28/15-450-HDG 450 3 N Hengeres horgony HDG
552550 FES-C-28/15-500-HDG 500 4 N Hengeres horgony HDG
552551 FES-C-28/15-850-HDG 850 5 N Hengeres horgony HDG
552552 FES-C-28/15-1050-HDG 1050 6 N Hengeres horgony HDG
552553 FES-C-28/15-3050-HDG 3050 16 N Hengeres horgony HDG
552554 FES-C-28/15-6070-HDG 6070 31 N Hengeres horgony HDG
38/17
552555 FES-C-38/17-100-HDG 100 2 N Hengeres horgony HDG
FBC-38/17
M8,M10,
M12,M16
552556 FES-C-38/17-150-HDG 150 2 N Hengeres horgony HDG
552557 FES-C-38/17-200-HDG 200 2 N Hengeres horgony HDG
552558 FES-C-38/17-250-HDG 250 2 N Hengeres horgony HDG
552559 FES-C-38/17-300-HDG 300 3 N Hengeres horgony HDG
552560 FES-C-38/17-350-HDG 350 3 N Hengeres horgony HDG
552561 FES-C-38/17-450-HDG 450 3 N Hengeres horgony HDG
552562 FES-C-38/17-500-HDG 500 4 N Hengeres horgony HDG
552563 FES-C-38/17-850-HDG 850 5 N Hengeres horgony HDG
552564 FES-C-38/17-1050-HDG 1050 6 N Hengeres horgony HDG
552565 FES-C-38/17-3050-HDG 3050 16 N Hengeres horgony HDG
552566 FES-C-38/17-6070-HDG 6070 31 N Hengeres horgony HDG
FES-H-S-I-52/34-xxxx-HDG(-Rxxxx)
Fischer Einlege Schiene
(fischer Cast-in Channel
rendszer)

Horgony
[n]
Fogazott
(I/N)
Hengeres
horgony/
I horgony
Bevo-
nat
Síncsavar
Csavar
típus
Menet
méret
40/25
552567 FES-C-40/25-150-HDG 150 2 N Hengeres horgony HDG
FBC-40/22
M10,M12,
M16
552568 FES-C-40/25-200-HDG 200 2 N Hengeres horgony HDG
552569 FES-C-40/25-250-HDG 250 2 N Hengeres horgony HDG
552570 FES-C-40/25-300-HDG 300 2 N Hengeres horgony HDG
552571 FES-C-40/25-350-HDG 350 3 N Hengeres horgony HDG
552572 FES-C-40/25-400-HDG 400 3 N Hengeres horgony HDG
552573 FES-C-40/25-550-HDG 550 3 N Hengeres horgony HDG
552574 FES-C-40/25-800-HDG 800 4 N Hengeres horgony HDG
552575 FES-C-40/25-1050-HDG 1050 5 N Hengeres horgony HDG
552576 FES-C-40/25-3050-HDG 3050 13 N Hengeres horgony HDG
552577 FES-C-40/25-6070-HDG 6070 25 N Hengeres horgony HDG
49/30
552578 FES-C-49/30-150-HDG 150 2 N Hengeres horgony HDG
FBC-50/30
M10,M12,
M16,M20
552579 FES-C-49/30-200-HDG 200 2 N Hengeres horgony HDG
552580 FES-C-49/30-250-HDG 250 2 N Hengeres horgony HDG
552581 FES-C-49/30-300-HDG 300 2 N Hengeres horgony HDG
552582 FES-C-49/30-350-HDG 350 3 N Hengeres horgony HDG
552583 FES-C-49/30-400-HDG 400 3 N Hengeres horgony HDG
552584 FES-C-49/30-550-HDG 550 3 N Hengeres horgony HDG
552585 FES-C-49/30-800-HDG 800 4 N Hengeres horgony HDG
552586 FES-C-49/30-1050-HDG 1050 5 N Hengeres horgony HDG
552587 FES-C-49/30-3050-HDG 3050 13 N Hengeres horgony HDG
552588 FES-C-49/30-6070-HDG 6070 25 N Hengeres horgony HDG
54/33
552589 FES-C-54/33-150-HDG 150 2 N Hengeres horgony HDG
FBC-50/30
M10,M12,
M16,M20
552590 FES-C-54/33-200-HDG 200 2 N Hengeres horgony HDG
552591 FES-C-54/33-250-HDG 250 2 N Hengeres horgony HDG
552592 FES-C-54/33-300-HDG 300 2 N Hengeres horgony HDG
552593 FES-C-54/33-350-HDG 350 3 N Hengeres horgony HDG
552594 FES-C-54/33-400-HDG 400 3 N Hengeres horgony HDG
552595 FES-C-54/33-550-HDG 550 3 N Hengeres horgony HDG
552596 FES-C-54/33-800-HDG 800 4 N Hengeres horgony HDG
552597 FES-C-54/33-1050-HDG 1050 5 N Hengeres horgony HDG
552598 FES-C-54/33-3050-HDG 3050 13 N Hengeres horgony HDG
552599 FES-C-54/33-6070-HDG 6070 25 N Hengeres horgony HDG
Termékválaszték részletezése - sín
Hidegen alakított Cast-in Channel
   2
T

Horgony
[n]
Fogazott
(Y/N)
Hengeres
horgony/
I horgony
Bevo-
nat
Síncsavar
Csavar
típus
Menet
méret
29/20
552446 FES-H-S-29/20-150-HDG 150 2 I Hengeres horgony HDG
FBC-S-29/20 M12
552447 FES-H-S-29/20-200-HDG 200 2 I Hengeres horgony HDG
552448 FES-H-S-29/20-250-HDG 250 2 I Hengeres horgony HDG
552449 FES-H-S-29/20-300-HDG 300 3 I Hengeres horgony HDG
552450 FES-H-S-29/20-350-HDG 350 3 I Hengeres horgony HDG
552451 FES-H-S-29/20-400-HDG 400 3 I Hengeres horgony HDG
552452 FES-H-S-29/20-500-HDG 500 4 I Hengeres horgony HDG
552453 FES-H-S-29/20-850-HDG 850 5 I Hengeres horgony HDG
552454 FES-H-S-29/20-1050-HDG 1050 6 I Hengeres horgony HDG
552455 FES-H-S-29/20-3050-HDG 3050 16 I Hengeres horgony HDG
552456 FES-H-S-29/20-6070-HDG 6070 31 I Hengeres horgony HDG
38/23
552457 FES-H-S-38/23-150-HDG 150 2 I Hengeres horgony HDG
FBC-S-38/23 M12,M16
552458 FES-H-S-38/23-200-HDG 200 2 I Hengeres horgony HDG
552459 FES-H-S-38/23-250-HDG 250 2 I Hengeres horgony HDG
552460 FES-H-S-38/23-300-HDG 300 2 I Hengeres horgony HDG
552461 FES-H-S-38/23-350-HDG 350 3 I Hengeres horgony HDG
552462 FES-H-S-38/23-400-HDG 400 3 I Hengeres horgony HDG
552463 FES-H-S-38/23-550-HDG 550 3 I Hengeres horgony HDG
552464 FES-H-S-38/23-850-HDG 850 5 I Hengeres horgony HDG
552465 FES-H-S-38/23-1050-HDG 1050 5 I Hengeres horgony HDG
552466 FES-H-S-38/23-3050-HDG 3050 13 I Hengeres horgony HDG
552467 FES-H-S-38/23-6070-HDG 6070 25 I Hengeres horgony HDG
40/22
552468 FES-H-40/22-150-HDG 150 2 N Hengeres horgony HDG
FBC-40/22
M10,M12,
M16
552469 FES-H-40/22-200-HDG 200 2 N Hengeres horgony HDG
552470 FES-H-40/22-250-HDG 250 2 N Hengeres horgony HDG
552471 FES-H-40/22-300-HDG 300 2 N Hengeres horgony HDG
552472 FES-H-40/22-350-HDG 350 3 N Hengeres horgony HDG
552473 FES-H-40/22-400-HDG 400 3 N Hengeres horgony HDG
552474 FES-H-40/22-550-HDG 550 3 N Hengeres horgony HDG
552475 FES-H-40/22-800-HDG 800 4 N Hengeres horgony HDG
552476 FES-H-40/22-1050-HDG 1050 5 N Hengeres horgony HDG
552477 FES-H-40/22-1300-HDG 1300 6 N Hengeres horgony HDG
552478 FES-H-40/22-1550-HDG 1550 7 N Hengeres horgony HDG
552479 FES-H-40/22-1800-HDG 1800 8 N Hengeres horgony HDG
552480 FES-H-40/22-2050-HDG 2050 9 N Hengeres horgony HDG
552481 FES-H-40/22-2300-HDG 2300 10 N Hengeres horgony HDG
552482 FES-H-40/22-3050-HDG 3050 13 N Hengeres horgony HDG
552483 FES-H-40/22-6070-HDG 6070 25 N Hengeres horgony HDG
552507 FES-H-I-40/22-150-HDG 150 2 N I horgony HDG
552508 FES-H-I-40/22-200-HDG 200 2 N I horgony HDG
552509 FES-H-I-40/22-250-HDG 250 2 N I horgony HDG
552510 FES-H-I-40/22-300-HDG 300 2 N I horgony HDG
552511 FES-H-I-40/22-350-HDG 350 3 N I horgony HDG
50/30 552512 FES-H-I-40/22-400-HDG 400 3 N I horgony HDG FBC-40/22 M10,M12,M16
Termékválaszték részletezése - sín
Melegen hengerelt Cast-in Channel
2
T

Horgony
[n]
Fogazott
(I/N)
Hengeres
horgony/
I horgony
Bevo-
nat
Síncsavar
Csavar
típus
Menet
méret
50/30
552513 FES-H-I-40/22-550-HDG 550 3 N I horgony HDG
FBC-40/22 M10,M12,M16552514 FES-H-I-40/22-1050-HDG 1050 5 N I horgony HDG
552515 FES-H-I-40/22-6070-HDG 6070 25 N I horgony HDG
50/30
552484 FES-H-50/30-150-HDG 150 2 N Hengeres horgony HDG
FBC-50/30
vagy
FBC-N-50/30
M10,M12,
M16, M20
FBC-50/30
vagy
M20
FBC-N-50/30
552485 FES-H-50/30-200-HDG 200 2 N Hengeres horgony HDG
552486 FES-H-50/30-250-HDG 250 2 N Hengeres horgony HDG
552487 FES-H-50/30-300-HDG 300 2 N Hengeres horgony HDG
552488 FES-H-50/30-350-HDG 350 3 N Hengeres horgony HDG
552489 FES-H-50/30-400-HDG 400 3 N Hengeres horgony HDG
552490 FES-H-50/30-550-HDG 550 3 N Hengeres horgony HDG
552492 FES-H-50/30-800-HDG 800 4 N Hengeres horgony HDG
552493 FES-H-50/30-1050-HDG 1050 5 N Hengeres horgony HDG
552494 FES-H-50/30-3050-HDG 3050 13 N Hengeres horgony HDG
552495 FES-H-50/30-6070-HDG 6070 25 N Hengeres horgony HDG
552516 FES-H-I-50/30-150-HDG 150 2 N I horgony HDG
552517 FES-H-I-50/30-200-HDG 200 2 N I horgony HDG
552518 FES-H-I-50/30-250-HDG 250 2 N I horgony HDG
552519 FES-H-I-50/30-300-HDG 300 2 N I horgony HDG
552520 FES-H-I-50/30-350-HDG 350 3 N I horgony HDG
552521 FES-H-I-50/30-400-HDG 400 3 N I horgony HDG
552522 FES-H-I-50/30-550-HDG 550 3 N I horgony HDG
552523 FES-H-I-50/30-1050-HDG 1050 5 N I horgony HDG
552524 FES-H-I-50/30-6070-HDG 6070 25 N I horgony HDG
52/34
552496 FES-H-52/34-150-HDG 170 2 N Hengeres horgony HDG
FBC-50/30
vagy
FBC-N-50/30
M10,M12,
M16,M20
FBC-50/30
vagy
M20
FBC-N-50/30
552497 FES-H-52/34-200-HDG 200 2 N Hengeres horgony HDG
552498 FES-H-52/34-250-HDG 250 2 N Hengeres horgony HDG
552499 FES-H-52/34-300-HDG 320 2 N Hengeres horgony HDG
552500 FES-H-52/34-350-HDG 350 3 N Hengeres horgony HDG
552501 FES-H-52/34-400-HDG 400 3 N Hengeres horgony HDG
552502 FES-H-52/34-550-HDG 550 3 N Hengeres horgony HDG
552503 FES-H-52/34-800-HDG 800 4 N Hengeres horgony HDG
552504 FES-H-52/34-1050-HDG 1050 5 N Hengeres horgony HDG
552505 FES-H-52/34-3050-HDG 3050 13 N Hengeres horgony HDG
552506 FES-H-52/34-6070-HDG 6070 25 N Hengeres horgony HDG
552525 FES-H-I-52/34-150-HDG 150 2 N I horgony HDG
552526 FES-H-I-52/34-200-HDG 200 2 N I horgony HDG
552527 FES-H-I-52/34-250-HDG 250 2 N I horgony HDG
552528 FES-H-I-52/34-300-HDG 300 2 N I horgony HDG
552529 FES-H-I-52/34-350-HDG 350 3 N I horgony HDG
552530 FES-H-I-52/34-400-HDG 400 3 N I horgony HDG
552531 FES-H-I-52/34-550-HDG 550 3 N I horgony HDG
552532 FES-H-I-52/34-1050-HDG 1050 5 N I horgony HDG
552533 FES-H-I-52/34-6070-HDG 6070 25 N I horgony HDG
Termékválaszték részletezése - sín
Melegen hengerelt Cast-in Channel
   2
T